
 
Vysvětlení zadávací dokumentace 1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, ZMĚNA NEBO 
DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „zákon“) 

 

Identifikační údaje veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky Zateplení vzdělávacího centra ve Vranovicích 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení otevřené řízení  

Limit veřejné zakázky podlimitní veřejná zakázka 

Název Projektu Vzdělávací centrum U Floriánka 57, Vranovice, 2. etapa 

Číslo projektu CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006276 

Identifikační údaje zadavatele 

Název Obec Vranovice 

IČO/DIČ 00283720/CZ00283720 

Adresa sídla Školní 1, 691 25 Vranovice 

Právní forma 801 - obec 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Ing. Jan Helikar, starosta obce 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona sděluje všem dodavatelům změnu zadávací 

dokumentace takto: 



Zateplení vzdělávacího centra ve Vranovicích 

 
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 2 

 
 

 

Zadavatel v bodě 13. 3. Zadávací dokumentace stanovil zadávací lhůtu v délce 6 měsíců. Dále 

zadavatel v bodě 13. 3. Zadávací dokumentace uvedl, že zadávací lhůta se prodlužuje účastníkům, 

s nimiž může zadavatel uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy nebo zrušení výběrového 

řízení. 

 

Zadavatel ze svého podmětu zkracuje zadávací lhůtu na 3 měsíce a vypouští z odstavce 13. 3. 

Zadávací dokumentace ustanovení, že: „zadávací lhůta se prodlužuje účastníkům, s nimiž může 

zadavatel uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy nebo zrušení výběrového řízení“. 

 

Nové znění bodu 13. 3. Zadávací dokumentace je tedy následující: 

 

„Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podávání nabídek a končí dnem doručení 

Oznámení o výsledku výběrového řízení. Zadávací lhůta byla stanovena na 3 měsíce. Zadávací lhůta 

je lhůta, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmějí ze zadávacího řízení odstoupit. 

 

Zadavatel dále z vlastního podmětu doplňuje projektovou dokumentaci o následující dokumenty, které 

jsou pro účastníky závazné k přípravě nabídky: 

1. D-Dokumentace-objektu\SO-01-Vzdelavaci-centrum-stavebni-upravy\D-1-4-Technika-

prostredi-stavby\ELEKTROINSTALACE\DWG+DOC+XLS – jako přílohu č. 2 tohoto 

dokumentu. 

2. D-Dokumentace-objektu\SO-01-Vzdelavaci-centrum-stavebni-upravy\D-1-4-Technika-

prostredi-stavby\ELEKTROINSTALACE\PDF – jako přílohu č. 3  tohoto dokumentu. 

3. D-Dokumentace-objektu\SO-01-Vzdelavaci-centrum-stavebni-upravy\D-1-4-Technika-

prostredi-stavby\VZT\ - jako přílohu č. 4 tohoto dokumentu. 

4. D-Dokumentace-objektu\SO-01-Vzdelavaci-centrum-stavebni-upravy\D-1-4-Technika-

prostredi-stavby\ZDRAVOTECHNIKA\ - jako přílohu č. 5 tohoto dokumentu. 

 

Zadavatel dále uvádí: 

 

Dotaz č. 1: 

 

Dobrý den pane Földeši, 

 

zasílám dotaz k veřejné zakázce „Zateplení vzdělávacího centra ve Vranovicích“ 

 

Dotaz: 

Ve výkaze výměr se nachází položka: 

12 229942113R001 Trubkové mikropiloty z oc.11 523, 

hladké D 89/7 mm 

m 206,40000   0,00 
  

  viz statika - Podchycení základových konstrukcí : 

(12*2)*(6,8+1,8) 

 206,4   

V části statiky ovšem chybí výkres, na který se položka odkazuje. Prosíme o doplnění. 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Požadovaný výkres je přiložen jako příloha č. 1 tohoto dokumentu. 

 

Dotaz č. 2: 

 

Dobrý den pane Földeši, 



Zateplení vzdělávacího centra ve Vranovicích 

 
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace 3 

 
 

 

zasílám dotaz k veřejné zakázce „Zateplení vzdělávacího centra ve Vranovicích“ 

 

Dotaz: 

U položek vzduchotechniky č. 628, 635, 641 a 645 je odkaz na: parametry viz. TZ a příloha energie 

Ani jednu z příloh jsme v zadávací dokumentaci pro vzduchotechniku nenašli. Prosíme o doplnění. 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Požadované je přiloženo jako příloha č. 6 tohoto dokumentu – požadované a doplněné je zažluceno. 

 

S ohledem na výše uvedené zadavatel prodloužil lhůtu pro podání nabídek, a to 3. 7. 2018. 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 3. 7. 2018 v 10:00 hod. 

Nabídky v listinné podobě je možné v poslední den lhůty doručovat do 10:00 hod, ostatní podmínky 

podání nabídky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

Otevírání obálek se uskuteční dne 3. 7. 2018 v 10:00 hod. na adrese zadavatele Obec Vranovice, 

Školní 1, 691 25 Vranovice. Otevírání obálek se mají právo účastnit účastníci, jejichž nabídky byly 

zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, maximálně však jedna osoba za jednoho účastníka, 

v případě, že se nejedná o statutárního zástupce účastníka, prokáže se tato osoba plnou mocí. 

Přílohy: 
 
Příloha č. 1: Výkres 
Příloha č. 2: D-Dokumentace-objektu\SO-01-Vzdelavaci-centrum-stavebni-upravy\D-1-4-Technika-

prostredi-stavby\ELEKTROINSTALACE\DWG+DOC+XLS 
Příloha č. 3: D-Dokumentace-objektu\SO-01-Vzdelavaci-centrum-stavebni-upravy\D-1-4-Technika-

prostredi-stavby\ELEKTROINSTALACE\PDF 
Příloha č. 4: D-Dokumentace-objektu\SO-01-Vzdelavaci-centrum-stavebni-upravy\D-1-4-Technika-

prostredi-stavby\VZT\ 
Příloha č. 5: D-Dokumentace-objektu\SO-01-Vzdelavaci-centrum-stavebni-upravy\D-1-4-Technika-

prostredi-stavby\ZDRAVOTECHNIKA\ 
Příloha č. 6: Doplněný původní dokument s názvem“ “VCV DPS D.1.4 2.ET STAV UP VZT 03 EN VYK 

20170324”“ 
 
 
 
 
V Brně dne 23. 5. 2018 
 

 

________________________________ 

Ing. Igor Földeši, Eurovision, a.s. 

Pověřen zadavatelem 

  


		2018-05-23T14:03:42+0200
	Ing. Igor Földeši




